
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 2881-57/ VII                        22 січня 2020 року 

 

Про  внесення  змін до рішення Cофіївської селищної ради  від 11.08.2017 

№ 1271- 25/ VII « Про утворення Центру надання адміністративних 
послуг та забезпечення його діяльності» 

 

        Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 11 жовтня 2017 р №782 «Про  внесення змін до розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 16 травня 2014 р №523 «Деякі питання надання 
адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 
адміністративних послуг», Наказом Міністерства соціальної політики України 
від 14 червня 2018 р №890 «Про деякі питання діяльності об’єднаної 
територіальної громади щодо надання послуг із соціальної підтримки 
населенню та захисту прав дітей», селищна рада вирішила: 

 

        1.Внести зміни в Перелік адміністративних послуг затверджених 
рішенням Софіївської селищної ради №1271-25/VII від 11.08.2017р. «Про 
утворення Центру надання адміністративних послуг та забезпечення його 
діяльності». 

        2.Доповнити перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр 
надання адміністративних послуг згідно додатку.      

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію 
селищної ради з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури, 
спорту і туризму. 

  

 

Селищний голова                                                                П.СЕГЕДІЙ 

 

  


